ESVE AWK 18/2L > LZV 2 As Wipkar Wisselbare Opbouw -

Renova, 04-WG-PF

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

ID
Nummernschild

Marke

Typ

Baujahr

Konstruktion

T.b.v. Lange Zware Voertuigen

04-WG-PF
ESVE

AWK 18/2L > LZV 2 As Wipkar
Wisselbare Opbouw - Renova, 04-

WG-PF
2010
BDF-System

SPEZIFIKATIONEN

Datum der Erstzulassung

TUV-Ablaufdatum
Gewicht

Nutzlast
Bruttogewicht
Radstand

Lange

Breite

ZUBEHOR

15-11-2010
19-03-2025
3.640 kg
14.360 kg
18.000 kg
635 cm
899 cm
250 cm

BESCHREIBUNG

« Antiblockiersystem e Luftfederung < Reserverad

- Tevens voorzien van een koppeling met de volgende
gegevens: Afstand hart koppeling tot hart koppeling: 808 cm.
- In lange en zware voertuigcombinaties toepasbaar.- max.
massa middenas geremd: 12.000 kg.

- Railsbaan: Buiten - Buiten > 109 cm
- Railsbaan: Binnen - Binnen > 92 cm
- Lengte: 705 cm

- Lengte dissel: 202 cm

- Lage aansluiting > DIN: 50 mm.

- Vloerhoogte: 110 cm

- Banden: 435/50R19,5 50%

- Bumper Achter > Opklapbaar.
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